Displayport kabel | DisplayPort Han | HDMI™ Stik | 1080p | Nikkelplateret | 2.00 m | Runde | PVC|

Sort | Label

Produktspecifikationer CCGL37100BK20:

adapter-type
Adapterdesign

Afskaermning

Antal produkter i pakken

Aspect ratio

AWG-tal
Emballagetype

Farve

Kabel kappe materiale
Kabellzengde
Kabelstgrrelse
Kabeltype
Kabeludformning
Lederdiameter
Lederens materiale
Maksimal bandbredde
Maksimal oplgsning

Materiale

Adapterkabel
Lige
Skaermet

1 stk.

16:9

32/28

Label

Sort

PVC

2.00m

5.0 mm
DisplayPort
Runde

7 x 0.08 mm
Tinkobber
10.8 Gbps
1080p

PVC

Oplgsning standard
Stikdesign - side A
Stikdesign - side B
Tilslutning A
Tilslutning B
Tilslutningsbelaegning
Tilslutningsmateriale

Understgttede beslutninger

\Version

Full HD

Lige

Lige
DisplayPort Han
HDMI™ Stik
Nikkelplateret
PVC

1080p

720p

1.2

1281

54

0810

8

Emballageoplysninger:

Maerke
Bestillingskode

EAN single Product
EAN Inner Carton
EAN Outer Carton

Emballage

Pakkens indhold

Antal

50
60
100
120

Nedis

CCGL37100BK20
5412810420810
5412810469833

5412810469840

Label

&bull; 1x DisplayPort -
HDMI&trade;-kabel

L x

25 mm
200 mm
165 mm
310 mm
350 mm

B x

230 mm
285 mm
325 mm
3170 mm
350 mm

H (mm)

165 mm
285 mm
430 mm
410 mm
445 mm

Veegt
87¢g
4650 g
5800 g
9860 g
12300 g


https://Nedis.dk/CCGL37100BK20
https://Nedis.dk/CCGL37100BK20
https://Nedis.dk/CCGL37100BK20

